
 
 

UCHWAŁA NR 16/III/2024 
RADY GMINY MAŁA WIEŚ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr 68/IX/2019 Rady Gminy Mała Wieś z dnia 27 września 2019 r. 
w sprawie przyjęcia zasad przyznawania Nagród Wójta Gminy Mała Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Mała Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 68/IX/2019 Rady Gminy Mała Wieś z dnia 27 września 2019 r. w sprawie przyjęcia 
zasad przyznawania Nagród Wójta Gminy Mała Wieś wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 otrzymuje brzmienie: ,,Wnioski należy składać w biurze podawczym w Urzędzie Gminy Mała Wieś 
w terminie od ukończenia zajęć szkolnych do 15 sierpnia każdego roku”. 

2. § 10 otrzymuje brzmienie: ,,Wnioski złożone po 15 sierpnia danego roku nie będą podlegały 
rozpatrzeniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mała Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bartłomiej Wojciech Wiktorzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 6877


	UCHWAŁA NR 16/III/2024 RADY GMINY MAŁA WIEŚ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-09T09:33:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




